

<b>D: Supply Chain Sustainability (Social, Economic, Environmental)</b>	
15 <b>Sustainable Sourcing:</b> Is Supplier compliant to ISO 20400: Sustainable Procurement guidance document? Attach a copy of your Sustainable Sourcing policy.	Select a Response
<b>D1: Environmental Quality</b>	
16 Supplier is requested to report the Global Warming Potential "GWP" within their direct control for all direct* and indirect** emissions expressed as carbon dioxide equivalents (CO2e) for the most recent reporting year available.  *Direct Emissions include fuel combustion on site such as diesel used in vehicles, gas boilers. **Indirect Emissions include electricity purchased and used by the Supplier	Enter a Response
<b>D2: Social Equity</b>	
17 "Forced Labour," as defined by International Labour Organisation's Forced Labour Convention130 is:  "all work or service which is exacted from any person under the threat of a penalty and for which the person has not offered himself or herself voluntarily".  The ILO further defines a set of eleven indicators for measuring cases of forced labour: 1. Abuse of vulnerability 2. Deception 3. Restriction of movement 4. Isolation 5. Physical and sexual violence 6. Intimidation and threats 7. Retention of identity documents 8. Withholding of wages 9. Debt bondage 10. Abusive working and living conditions 11. Excessive overtime  Based on the ILO definition and indicators provided above, does Supplier have a public facing commitment to eliminating Forced Labor? (Example: Sustainable Sourcing Policy)	Select a Response

18 Supplier is requested to provide a copy of this commitment.	Include as an attachment.
<b>D3: Economic Prosperity</b>	
<p>19 As defined by Global Living Wage (.org) A Living Wage is defined as "The remuneration received for a standard workweek by a worker in a particular place sufficient to afford a decent standard of living for the worker and her or his family. Elements of a decent standard of living include food, water, housing, education, health care, transportation, clothing, and other essential needs including provision for unexpected events."</p> <p>As defined above, does Supplier have a public facing commitment regarding all workers in their supply chain receiving a Living Wage? (Example: Sustainable Sourcing Policy, Supplier Code of Conduct).</p>	Select a Response
20 Supplier is requested to provide a copy of the Living Wage Commitment.	Include as an attachment.